
 

 

 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy 

o pronájmu pozemku p.č. 92 v k.ú. Kutná Hora ze dne 12.6.2017, uzavřené mezi těmito 
smluvními stranami 

 

 

1. Město Kutná Hora,  

se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,  
zastoupené starostou města Ing. Josefem Viktorou  

IČO: 002 36 195 

DIČ: CZ00236195 

(dále jen „pronajímatel“) 
na straně jedné 

 

a 

 

2. Kutnohorský zookoutek Denemark pobočný spolek 

se sídlem Táborská 90/5, 284 01 Kutná Hora, 
zastoupený předsedou paní 
IČO: 049 57 962 

(dále jen „nájemce“) 
na straně druhé 

 

 

 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že vztah založený smlouvou ze dne 12.6.2017 na pronájem 
pozemku p.č. 92 v k.ú. Kutná Hora a ve znění dodatků č. 1 – 3, končí ke dni 31.12.2020.  

 

 

II. 

Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a dva 

pronajímatel. 
 

Smluvní strany této dohody prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jim 
nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jejímu uzavření. 
Před podpisem si smluvní strany dohodu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

Tato dohoda o ukončení smlouvy podléhá uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda o ukončení 
bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, obsahuje-li informace či metadata, které 
se dle tohoto zákona obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní 
strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda o ukončení byla uveřejněna jako celek 
včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této dohody 

v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření pronajímatel. Tato dohoda 

o ukončení nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č.  340/2015 Sb., není-li smluvními stranami sjednáno 
datum pozdější. 

 



 

V Kutné Hoře dne 22.12.2020 

 

…………………………      ………………………… 

Město Kutná Hora                                           Kutnohorský zookoutek Denemark  

                pobočný spolek             

          pronajímatel nájemce  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


